
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Οικονομίας και Τεχνολογίας

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων

Εαρινό Εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-22

ΩΡΑ 1ο έτος 2ο έτος 3ο έτος 4ο έτος

9:00

10:00
Οπτικά Δίκτυα   - ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

-                 Αίθουσα Α1

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Αλληλεπίδραση Ανθρώπου - 

Υπολογιστή - ΡΑΠΤΗΣ -  Αίθουσα A3

ΔΕΥΤΕΡΑ

Βάσεις Δεδομένων Ι - 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ - 

Αίθουσα Α2

 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι -                  

ΚΟΚΚΙΝΟΣ -                

Αίθουσα Βαλιώτη

Πολιτισμική Πληροφορική - 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ - Αίθουσα A2

Τεχνητή Νοημοσύνη - 

ΡΑΠΤΗΣ - Αίθουσα Α4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 

(Εργαστήριο - Τμήμα 1) - 

ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ -                   

ΕΕ12

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 

(Εργαστήριο - Τμήμα 2) - 

ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ -               

ΕΕ12

Πληροφορική και Κοινωνία - 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -   Αίθουσα Α2

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙI - 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -           

Αίθουσα Βαλιώτη



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Οικονομίας και Τεχνολογίας

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων

Εαρινό Εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-22

ΩΡΑ 1ο έτος 2ο έτος 3ο έτος 4ο έτος

9:00

10:00

11:00
Αλληλεπίδραση Ανθρώπου - 

Υπολογιστή - ΡΑΠΤΗΣ  - Αίθουσα A3

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι -                  

ΚΟΚΚΙΝΟΣ -                

Αίθουσα Βαλιώτη

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 

(Εργαστήριο - Τμήμα 4) -              

ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ -   ΕΕ12

Αλγόριθμοι και Δομές 

Δεδομένων - 

ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ -                

Αίθουσα A2

Οπτικά Δίκτυα   - ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

-   Αίθουσα Α1

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών ΙΙ - (Για τις 

φοιτήτριες και τους φοιτητές που 

έκαναν αίτηση  εξομοίωσης έως τις 

31/5/2021)   - ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ -      

Αίθουσα Α2

Τεχνητή Νοημοσύνη  - 

ΡΑΠΤΗΣ -  Αίθουσα Α4

ΤΡΙΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 

(Εργαστήριο - Τμήμα 3) - 

ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ -               

ΕΕ12

Εξόρυξη Γνώσης και 

Μηχανική Μάθηση - 

ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ -               

Αίθουσα Α2

Αρχές Τηλεπικοινωνιών - 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ -            

Αίθουσα Βαλιώτη

ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

- ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ -      

Αίθουσα Α1



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Οικονομίας και Τεχνολογίας

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων

Εαρινό Εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-22

ΩΡΑ 1ο έτος 2ο έτος 3ο έτος 4ο έτος

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών  

- ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 

Αίθουσα Βαλιώτη

Παράλληλα και Κατανεμημένα 

Συστήματα  - (Για τις φοιτήτριες και 

τους φοιτητές που έκαναν αίτηση  

εξομοίωσης έως τις 31/5/2021)   - 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ - Αίθουσα Α4

Αρχές Τηλεπικοινωνιών - 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ -            

Αίθουσα Βαλιώτη

Ασφάλεια Υλικού - 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ -  Αίθουσα Α3

ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

- ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ -      

Αίθουσα Α1

Αλγόριθμοι και Δομές 

Δεδομένων - 

ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ -               

Αίθουσα A2

Σχεδίαση Ψηφιακών 

Συστημάτων - 

ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ -                         

- Αίθουσα A1

ΤΕΤΑΡΤΗ

Εξόρυξη Γνώσης και 

Μηχανική Μάθηση - 

ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ -               

Αίθουσα Α2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙI - 

ΜΑΡΓΑΡΗΣ -                        

Αίθουσα Βαλιώτη

Διακριτά Μαθηματικά - (Για τις φοιτήτριες 

και τους φοιτητές που έκαναν αίτηση  

εξομοίωσης έως τις 31/5/2021)   - 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -  Αίθουσα Α4
Συστήματα Αυτόματου 

Ελέγχου - ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ - 

Αίθουσα Α1



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Οικονομίας και Τεχνολογίας

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων

Εαρινό Εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-22

ΩΡΑ 1ο έτος 2ο έτος 3ο έτος 4ο έτος

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00
Πληροφορική και Κοινωνία - 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -   Αίθουσα Α2

17:00

18:00

19:00

20:00

Ασφάλεια Υλικού - 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ -  Αίθουσα Α3

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών  

- ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 

Αίθουσα Βαλιώτη

Προγραμματισμός 

Συστήματος - ΜΑΡΓΑΡΗΣ -                        

Αίθουσα A1

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙI - 

ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -              

Αίθουσα Βαλιώτη

Σχεδίαση και Προσομοίωση 

Συστημάτων - ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

Αίθουσα Α1

Σχεδίαση Αναλογικών 

Συστημάτων - ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ 

- Αίθουσα A2

Επεξεργασία Σήματος - 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

Αίθουσα Α1

ΠΕΜΠΤΗ



Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Σχολή Οικονομίας και Τεχνολογίας

Τμήμα Ψηφιακών Συστημάτων

Εαρινό Εξάμηνο ακαδ. έτους 2021-22

ΩΡΑ 1ο έτος 2ο έτος 3ο έτος 4ο έτος

9:00

Σχεδίαση Ψηφιακών 

Συστημάτων - 

ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ -                        

Αίθουσα Α1

Πολιτισμική Πληροφορική - 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ -                        

Αίθουσα A2

10:00

Βάσεις Δεδομένων Ι - 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ -                        

Αίθουσα A2

Σχεδίαση και Προσομοίωση 

Συστημάτων - ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 

Αίθουσα Α1

11:00

12:00

13:00
14:00

15:00

16:00

17:00

Αρχιτεκτονική Υπολογιστών ΙΙ - (Για τις 

φοιτήτριες και τους φοιτητές που 

έκαναν αίτηση  εξομοίωσης έως τις 

31/5/2021)   - ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ -     

Αίθουσα Α2
18:00
19:00
20:00

Διακριτά Μαθηματικά   - (Για τις 

φοιτήτριες και τους φοιτητές που 

έκαναν αίτηση  εξομοίωσης έως τις 

31/5/2021)   - ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ -  

Αίθουσα Α4

Παράλληλα και Κατανεμημένα 

Συστήματα   - (Για τις φοιτήτριες και 

τους φοιτητές που έκαναν αίτηση  

εξομοίωσης έως τις 31/5/2021)   - 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ -  Αίθουσα Α4

Ηλεκτρικά Κυκλώματα - 

ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ  -                        

Αίθουσα Βαλιώτη Επεξεργασία Σήματος - 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ -                        

Αίθουσα A1

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ


